СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
ГОДИНА XXIV          Бр.53 Зрновци 27.09.2021 год.                           излегува по потреба



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за усвојување на Годишната извештај  за работа на ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци за период  2020/2021 година  

I 

Ја ојавувам Одлуката за усвојување на Годишната извештај  за работа на ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци за период  2020/2021 година  бр. 08- 495/1   донесена на седницата одржана на ден 24.09.2021 година 

II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци

Градоначалник

Блаже Станков с.р
бр. 09- 495/2

27.09.2021
Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 24.09.2021 година донесе : 
О  Д  Л  У  К А 

За усвојување на на Годишниот извештај  за работа на ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци за период  2020/2021 година  
Член 1 

Се усфојува  Годишната извештај  за работа на ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци за период  2020/2021 година  

Составен дел на оваа Одлука е Годишната извештај  за работа на ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци за период  2020/2021 година  

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Владо Ристов с.р

Бр. 08-495/1

24.09.2021
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 

З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за усвојување Годишната  програма   за работа на ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци за период  2021/2022 година  

I 

Ја ојавувам Одлуката за усвојување на Годишната  програма   за работа на ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци за период  2021/2022 година  бр. 08- 496/1   донесена на седницата одржана на ден 24.09.2021 година 

II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 

Општина Зрновци

Градоначалник

Блаже Станков с.р
бр. 09- 496/2

27.09.2021
Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 24.09.2021 година донесе : 
О  Д  Л  У  К А 

За усвојување на на Годишната  програма   за работа на ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци за период  2021/2022 година  
Член 1 

Се усфојува  Годишната  програма   за работа на ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци за период  2021/2022 година  

Составен дел на оваа Одлука е  Годишната  програма   за работа на ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци за период  2021/2022 година  

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Владо Ристов с.р

Бр. 08-496/1

24.09.2021
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 27.09.2021 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за давање на Согласност на годишниот плана за вработување во ЈОУДГ ,, Бисерчиња ,, Зрновци за 2022 година 
Член 1

Ја  објавувам Одлуката  за давање на Согласност на годишниот плана за вработување во ЈОУДГ ,, Бисерчиња ,, Зрновци за 2022 година бр.08-445/1   донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 27.08.2021 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Блаже Станков с.р.

Бр. 09- 497/2
27.09.2021
Врз основа на член со член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор ("Службен весник на Република Македонија" бр.  27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и “Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“, број 5/02) и член 21 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Зрновци (“Службен гласник на Општина Зрновци , бр. 5/05),
Советот на Општина Зрновци  седницата одржана на ден 24.09 2021 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  ВО ЈОУДГ ,, Бисерчиња ,, Зрновци  ЗА

2022 ГОДИНА
Член 1
Советот на Општина Зрновци  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за вработување во ЈОУДГ ,, Бисерчиња“ – Зрновци , изготвен од Стручните служби на ЈОУДГ ,, Бисерчиња“ – Зрновци за 2022 година.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Зрновци ”.

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Владо Ристов с.р

Бр. 08-497/1

24.09.2021
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 

З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за усвојување Годишниот план    за вработување во ООУ ,, Синиша Стоилов во Зрновци за   2021/2022 година  

I 

Ја ојавувам Одлуката за усвојување на Годишниот план    за вработување во ООУ ,, Синиша Стоилов во Зрновци за   2021/2022 година  бр. 08-500/1   донесена на седницата одржана на ден 24.09.2021 година 

II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 

Општина Зрновци

Градоначалник

Блаже Станков с.р
бр. 09- 500/2

27.09.2021
Врз основа на член со член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор ("Службен весник на Република Македонија" бр.  27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и “Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“, број 5/02) и член 21 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Зрновци  (“Службен гласник на Општина Зрновци , бр. 5/05),Советот на Општина Зрновци на  седницата одржана на ден 27 .09. 2021 година, донесе
О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  ВО ОПШТИНСКОТО ОСНОВНО
УЧИЛИШТЕ “СИНИША СТОИЛОВ “ – ЗРНОВЦИ  ЗА

2022 ГОДИНА
Член 1
Советот на Општина Зрновци  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за вработување во општинското основно училиште “Синиша Стоилов “ – Зрновци  изготвен од Стручните служби на ООУ “Синиша Стоилов “ – Зрновци  за 2022 година.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Зрновци ”.

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Владо Ристов с.р

Бр. 08-500/1

24.09.2021
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за  утврдување  почетокот и завршетокот на работното време на јавната општинска установа за деца – детска градинка ,,Бисерчиња ,, - Зрновци Општина Зрновци  
I 

Ја ојавувам Одлуката за за  утврдување  почетокот и завршетокот на работното време на јавната општинска установа за деца – детска градинка ,,Бисерчиња ,, - Зрновци Општина Зрновци  бр. 08- 498/1   донесена на седницата одржана на ден 24.09.2021 година
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 

Општина Зрновци

Градоначалник

Блаже Станков с.р
бр. 09-498/2

27.09.2021
Врз основа на член 67 став 6 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ" бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15 и 150/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалата самоуправа (“Службен весник на РМ“, број 5/02), член 21 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Зрновци (“Службен гласник на Општина Зрновци“, број 5/05), 

Советот на општина Зрновци на ден 24.09.2021 година, донесе
О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОЧЕТОКОТ И ЗАВРШЕТОКОТ 

НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА 

УСТАНОВА ЗА ДЕЦА- ДЕТСКА ГРАДИНКА “БИСЕРЧИЊА“ 

ВО ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Член 1
Со ова Одлука се утврдува почетокот и завршетокот на работното време на јавната општинска установа за деца – детска градинка ,,Бисерчиња ,, - Зрновци Општина Зрновци  

Член 2 

Работното време на ЈОУДГ “Бисерчиња“ во Општина Зрновци започнува во 06:30 часот, а завршува во 16:30 часот,.
Член 3 


Оваа одлука влегува во сила наредниот  ден  од денот на објавувањето во Сл. гласик на Општина Зрновци .

Совет на општина Зрновци

Претседател

Владо Ристов

08-498/1

24.09.2021
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 

З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за недавање на согласност на одлуката донесена од Управниот одбор на ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци за унапредување на негователи приправници
I 

Ја ојавувам Одлуката за недавање на согласност на одлуката донесена од Управниот одбор на ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци за унапредување на негователи приправници бр. 08- 501/1   донесена на седницата одржана на ден 24.09.2021 година 

II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
Општина Зрновци

Градоначалник

Блаже Станков с.р
бр. 09- 501/2

27.09.2021
Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 24.09.2021 година донесе : 
О  Д  Л  У  К А 

За за не давање на согласност на одлуката донесена од Управниот одбор на ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци за унапредување на негователи приправници
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци  не даде  согласност на одлуката донесена од Управниот одбор на ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци за унапредување на негователи приправници
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Владо Ристов с.р

Бр. 08-501/1

24.09.2021
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 

З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за За определување на локација за лепење на плакати за претстојните локални избори 2021 година  
I 

Ја ојавувам Одлуката за За определување на локација за лепење на плакати за претстојните локални избори 2021 година  бр. 08- 501/1   донесена на седницата одржана на ден 24.09.2021 година 

II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 

Општина Зрновци

Градоначалник

Блаже Станков с.р
бр. 09- 501/2

27.09.2021
Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 24.09.2021 година донесе : 
О  Д  Л  У  К А 

За определување на локација за лепење на плакати за претстојните 

локални избори 2021 година  
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци  стрикно не определи локациии за лепење на плакати за претстојните локални избори 2021 година  , туку остави да политичките партии во преговори со имателите на објекти се договорат за лепење на плакати на нивните  објекти.


Исто така Советот на општина Зрновци даде едно предупредување до политичките партии да не се користат графити и да се пишува по објектите кое преставува грозна слика.
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Владо Ристов с.р

Бр. 08-501/1

24.09.2021
С О Д Р Ж И Н А

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.53
 1 Одлуката за усвојување на Годишната извештај  за работа на ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци за период  2020/2021 година  

2  Одлуката за усвојување на Годишната  програма   за работа на ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци за период  2021/2022 година  

3. Одлуката  за давање на Согласност на годишниот плана за вработување во ЈОУДГ ,, Бисерчиња ,, Зрновци за 2022 година 

4. Одлуката за усвојување на Годишниот план    за вработување во ООУ ,, Синиша Стоилов во Зрновци за   2021/2022 година  
5. Одлуката  за давање на Согласност на годишниот плана за вработување во ЈОУДГ ,, Бисерчиња ,, Зрновци за 2022 година
6. Одлуката за за  утврдување  почетокот и завршетокот на работното време на јавната општинска установа за деца – детска градинка ,,Бисерчиња ,, - Зрновци Општина Зрновци  
7. Одлуката за недавање на согласност на одлуката донесена од Управниот одбор на ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци за унапредување на негователи приправници
8. Одлуката за За определување на локација за лепење на плакати за претстојните локални избори 2021 година  
Издавач : Совет на Општина Зрновци 

